XLAP v/

Laptopy i Komputery PC

Komputer stacjonarny Lenovo M920q TINY 15 8GEN 1TB/32 Windows 11 Pro mini

Nazwa
Stan
Stan opakowania
Kod producenta
Marka
Model
Model procesora
Seria
Generacja procesora
Taktowanie bazowe procesora
Typ pamieci RAM
Wielkos¢ pamieci RAM
Typ dysku twardego
Pojemnos¢ dysku
System operacyjny
Typ komputera
Liczba rdzeni procesora
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Typ napedu

Komunikacja

Wartos¢
Uzywany

zastepcze

Lenovo_M920q_ Pracy Biura Maty Wydajny

Lenovo
Lenovo M920q Tiny
lintel Core 15-8500T

Intel Core i5
8
2.1 GHz
DDR4
32GB
SSD
1000 GB
Windows 11 Pro
komputer mini PC
6
18 cm
18 cm
3.5cm
brak
LAN 10/100/1000 Mbps

Ztacza zewnetrzne ptyty gtéwnej USB 2.0 typ A, USB 3.0 typ A, RJ45, HDMI, DisplayPort

Ztacza obudowy USB 3.0 typ A, USB 3.1 typ C, mini jack 3,5 (audio)



